
 
 
 
 
 

Zarządzenie nr 31/2021 
Rektora Wyższej Szkoły Biznesu w Gorzowie Wlkp. 

z dnia 08.07.2021r 
 
 

 

w sprawie: wprowadzenia do obrotu prawnego dokumentu publicznego 

 

Na podstawie art. 23 ust.1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2021 poz. 478) oraz art. 2 ust 3a ustawy z dnia 22 listopada 2018 r. o 

dokumentach publicznych (Dz.U. z 2020 poz.725), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Z dniem 09 lipca 2021 r. wprowadzam do obrotu prawnego nowe wzorce dokumentów 

publicznych: 

1) dyplom ukończenia studiów, 

2) świadectwo ukończenia studiów podyplomowych. 

 

§2 

1. Pliki graficzne zawierające widok ogólny wzorca dokumentu publicznego zawarte zostały 

w Uchwałach nr 411 (dyplom) i 412 (świadectwo)  senatu WSB nr  z dnia 24 czerwca 

2021 r. 

2. Data rozpoczęcia wydawania dokumentu publicznego danego wzoru: 15 lipca 2021 r. 

3. Okres ważności dokumentu publicznego: bezterminowo. 

4. Nie ustala się daty zakończenia wydawani dokumentu danego wzoru. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podjęcia. 

 

 

………………………………… 

/-/ dr Anna Czekirda 

Rektor WSB 


